
平成２４年 ４月２３日 

保護者の皆様へ 

貝塚市立東山小学校 

校長 深井 利惠子 

 

 

金環日食観察による、５月２１日（月）の 

時程変更について(お知らせ) 

 

 

葉桜の緑が鮮やかな季節となりましたが、保護者の皆様におかれましては

益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は何かと本校の教育にご尽力

ご高配を賜りありがとうございます。 

 さて、５月２１日(月)は、大阪で金環日食を観られる貴重な日となってお

ります。これを生かし全校で観察会を実施したいと考えております。大阪で

の日食の始め６時１７分、金環日食の始め７時２８分となっています。そこ

で、登校時間、下校時間を下記のように行いと思いますので、保護者の皆様

にはご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１、登校時刻  午前７時００分 

 

２、下校時刻  ①１年生から３年生  午後１時２０分 

         (午前中５時間授業、給食・清掃終了後下校) 

 

        ②４年生から６年生  午後２時１５分 

         （午前５時間、午後１時間の授業後下校） 


